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Opis produktu

G13 VS 28500 oprawka T8/12 zamiennik-

Elgo 377

Cena internetowa brutto
Cena internetowa netto
Cena detaliczna
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Nasz symbol

Kod producenta

Kod EAN

PKWiU

Producent

Negocjacja

» Trzonek

Oprawka G13 - zastepuje 377 ELGO

Stosowana do $wietléwek T8 oraz T12

Temperatura Max T130

Natezenie oraz napiecie- 2A/250V

Podtaczenie przewodéw od dotu/podstawy oprawki.

» Trzonek: T8 / G13

4,70 PLN

3,82 PLN
5;00-PLN
Dostepny od reki
24 godziny
-1678

100591
4014364005928
27.33.12.0
VOSSLOH-SCHWABE
tak

T8 /G13
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